
 

 

UCHWAŁA NR XXII/176/2013 

RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 6 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2013 r. Nr XIX/149/2012 Rady Gminy 

w Stryszowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 100 000 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 99 645 zł, 

a dochody majątkowe o kwotę 355 zł i równocześnie zmniejszyć dochody gminy o kwotę 164 644,77 zł, 

w tym: dochody majątkowe o kwotę 164 644,77 zł - zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 68 443,53 zł i równocześnie zmniejszyć o kwotę 133 088,30 zł - 

zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 48 443,53 zł – z czego:  

1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 48 443,53 zł przeznacza się na:  

1.1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 

48 443,53 zł. 

2) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 20 000 zł – z czego:  

2.1.inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20 000 zł, 

3) Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 133 088,30 zł – z czego:  

3.1.inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 104 188,30 zł, w tym: - na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 104 188,30 zł,  

3.2. wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 28 900 zł - zgodnie z tabelą Nr 2. do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2013 r w brzmieniu jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia krótkoterminowej pożyczki z budżetu państwa na 

wyprzedzające finansowanie w ramach PROW w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 135 919,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 maja 2013 r.

Poz. 3728



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2013 rok Nr XIX/149/2012 Rady Gminy w Stryszowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r., zmienionej uchwałą Nr XX/158/2013 z dnia 27 lutego 2013 r., Nr XXI/169/2013 

z dnia 8 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Wójta Gminy Stryszów Nr Fn.3/13 z dnia 23 stycznia 2013 r., Nr Fn. 

6/13 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr Fn.9/13 z dnia 25 lutego 2013 r., Nr Fn.14/13 z dnia 13 marca 2013 r., 

Nr Fn. 17/13 z dnia 29 marca 2013 r., Nr 22/13 z dnia 26 kwietnia 2013 r. oraz zmienionej niniejszą uchwałą, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) W tabeli Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) W tabeli Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) W załączniku Nr 1 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy) wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Sadzikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3728



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/176/2013  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 6 maja 2013 r.  

Dział Wyszczególnienie Dochody 

Zwiększyć Zmniejszyć 

O10 Rolnictwo i łowiectwo 325 0 

  w tym: dochody majątkowe 325 0 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290) 

325  0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 0 

  w tym: dochody majątkowe 30 0 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ((§ 0870) 30  0 

750 Administracja publiczna 99 645 0 

  w tym: dochody bieżące 99 645 0 

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 85 250  0 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ((§ 2360) 

5  0 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2707) 

14 390  0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 64 644,77 

  w tym: dochody majątkowe 0,00 64 644,77 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298) 

0,00  64 644,77 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 100 000 

  w tym: dochody majątkowe 0 100 000 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290) 

0  100 000 

 Razem wprowadzone zmiany w dochodach gminy 100 

000,00 

164 644,77 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Sadzikowski 

 

Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/176/2013  

Rady Gminy w Stryszowie  

z dnia 6 maja 2013 r.  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Wydatki  

Zwiększyć  Zmniejszyć  

600     Transport i łaczność  10 000   0  

   60016  Drogi publiczne gminne  10 000   0  

   w tym: wydatki bieżące  10 000  0  

w tym:        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  10 000  0  

700     Gospodarka mieszkaniowa  19 543,53  0,00  

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  19 543,53  0,00  

   w tym: wydatki bieżące  9 543,53  0  

w tym;        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 543,53  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3728



1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  9 543,53  0  

w tym: wydatki majątkowe  10 000  0,00  

w tym;        

inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000  0,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00  104 188,30  

   75412  Ochotnicze straże pożarne  10 000,00  104 188,30  

   w tym: wydatki majątkowe  10 000,00  104 188,30  

w tym;        

inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00  104 188,30  

w tym;        

na programy finansowane z udziałem śodków, o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  
0,00  104 188,30  

PROW- projekt pn." Modernizacja istniejącego budynku OSP w Łękawicy poprzez 

nadbudowę i docieplenie"  
0,00  104 188,30  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  28 900,00  28 900   

   90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  28 900,00  28 900   

   w tym: wydatki bieżące  28 900,00  0  

w tym;        

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 900,00  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  28 900,00  0  

w tym: wydatki majątkowe  0,00  28 900  

w tym;        

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00  28 900  

   Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy  68 443,53  133 088,30  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Sadzikowski 
 

Uzasadnienie  

1. Korekta środków finansowych po przetargu i wyborze wykonawców, przeznaczonych na realizację projektu 

pn.” Modernizacja istniejącego budynku OSP w Łękawicy poprzez nadbudowę i docieplenie „ 

realizowanego w 2013 roku w ramach działania 313 - Odnowa i Rozwój Wsi objętego PROW na lata 2007-

2013. Całkowita wartość po przetargu wynosi 403 452,58 zł, w tym dotacja PROW 135 919,23 zł, wkład 

własny gminy wynosi 267 533,35 zł. Termin realizacji zadania do 31 lipca 2013 r. Pierwotny koszt zadania 

przyjęty w Uchwale Budżetowej na 2013 rok wynosił 607 640,88 zł zł, w tym: dotacja 200 564 zł. Na sesji 

kwietniowej Rady Gminy w Stryszowie zmniejszono udział własny gminy o kwotę 100 000 zł i koszt 

zadania skorygowano do kwoty 507 640,88 zł. Korekta środków o kwotę 104 188,30 zł, w tym: korekta 

dotacji o kwotę 64 644,77 zł.  

2. Dofinansowanie wydatków bieżących w dziale 700 rozdz. 70005 w kwocie 9 543,53 zł, w dziale 600 rozdz. 

60016 w kwocie 10 000 zł, a wydatków majątkowych w kwocie 10 000 zł w dziale 700 rozdz. 70005 oraz 

w dziale 754 rozdz.75412 w kwocie 10 000 zł.  

3. Projekt realizowany ze środków POKL w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Partnerzy dla 

rozwoju” – kwota udziału gminy 14 390 zł w dziale 750 rozdz. 75023.  

4. Wypracowanie dodatkowych dochodów w dziale 010 § 6290 – 325 zł, w dziale 700 § 0870 – 30 zł, w dziale 

750 § 2360 – 5 zł, w dziale 750 § 0970 – 85 250 zł i równocześnie zmniejszenie dochodów majątkowych 

w dziale 921 § 6290 o kwotę 100 000 zł.  

5. Zwiększenie wydatków bieżących w dziale 900 rozdz. 90001 o kwotę 28 900 zł – dopłaty gminy do 1 m³ 

ścieków, a zmniejszenie wydatków majątkowych o tę kwotę – dopłaty gminy do kapitału.  

6. Zaciągnięcie pożyczki krótkoterminowej z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach 

PROW w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 135 919,23 zł oraz planowana jej spłata w 2013 roku - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3728



na realizację projektu pn.”Modernizacja istniejącego budynku OSP w Łękawicy poprzez nadbudowę 

i docieplenie„ realizowanego w 2013 roku w ramach działania 313 –„ Odnowa i Rozwój Wsi „objętego 

PROW na lata 2007-2013.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3728



Załącznik  
do Uchwały Nr XXII/176/2013 

Rady Gminy w Stryszowie 

z dnia 6 maja 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów w roku 2013  

Dział  Rozdział  Nazwa     dla jednostek sektora finansów 

publicznych  
dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  Rodzaj dotacji z budżetu  

1  2  4  5  6  7  

754     Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa        4 000   

   75412  Ochotnicze straże pożarne        4 000  

   Dotacja celowa na zadania w zakresu 

ochrony przeciwpożarowej  
   4 000  

801     Oświata i wychowanie     22. 000      

80104  Przedszkola     22.000     

   dotacja celowa z art. 90 ustawy o systemie 

oświaty  
22.000     

851     Ochrona zdrowia     1940     

85158  Izby wytrzeźwień     1940     

dotacje celowe- na finansowanie kosztów 

utrzymania izby wytrzeźwień  
1940     

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     5000  0  

85395  Pozostała działalność     5 000  0  

Dotacje celowe na zadania bieżące JST 

zlecone innym podmiotom  
5 000  0  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     451 000      

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby-Gminny 

Ośrodek Kultury  

 

dotacje podmiotowe  297 500     

   92116  Biblioteki- Gminna Biblioteka Publiczna  dotacje podmiotowe  153 500     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3728



926     Kultura fizyczna        72 000   

   92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej           

         dotacje celowe (bieżące) na wspieranie 

rozwoju sportu  
   55 000  

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST 

zlecane innym podmiotom  
17 000  

Razem:  479 940   76 000   

OGÓŁEM DOTACJE 555 940 zł  

w tym:  

(* - dotacje przedmiotowe….)  

- dotacje podmiotowe: 451   000 zł  

- dotacje celowe 104 940 zł  

w tym:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 104 940 zł  

- dotacje celowe inwestycyjne ………..  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Sadzikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3728


		2013-05-28T13:22:36+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




